
                                 
  Uchwała Nr XXIX/200/2026                  

Rady Miasta Świeradów-Zdrój
z dnia 27 stycznia 2026 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miejskiej Świeradów-Zdrój na rok 2026

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. b,c,d, pkt 10, art. 51 ust.1, art. 54,art. 58  ustawy 
 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst jednolity: Dz.U. 2024 poz. 1465 z póżn.zm.),
art.  211  ust.1,  art.212,  art.  214,  art.215,  art.222,  art.  235,  art.236,  art.  237,  art.  239,  art.  242,
art. 258, art. 264 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( tekst jednolity:
Dz.U. z 2025 r. poz. 1483 z późn.zm.) 

 Rada Miasta uchwala,
 co następuje:

§ 1
Dokonać zmian w budżecie Gminy Miejskiej Świeradów-Zdrój na 2026 rok w następujący sposób:

1. Zwiększyć dochody budżetu o łączną kwotę 93.935,20 zł, w tym:
   a) dochody bieżące o kwotę 85.964,20 zł,
   b) dochody majątkowe o kwotę 7.971,00 zł,
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Zwiększyć wydatki budżetu o łączną kwotę 93.935,20 zł, w tym:
    a)  wydatki bieżące o kwotę 35.670,00 zł
    b)  wydatki majątkowe o kwotę 58.265,20 zł,
    zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2
1. Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XXVIII/188/2025 Rady Miasta Świeradów-Zdrój  z dnia  30 
    grudnia 2025 roku w sprawie budżetu Gminy Miejskiej Świeradów-Zdrój na rok 2026 przyjmuje  
    brzmienie zgodne z treścią załącznika nr 4 do niniejszej uchwały.

2. Wydatki majątkowe zaplanowane do realizacji w 2026 roku przedstawia załącznik nr 3 
    do niniejszej uchwały.

3. Plan budżetu Gminy Miejskiej Świeradów-Zdrój na rok 2026 po zmianach przedstawia się 
     następująco:

a) dochody budżetowe:            63.573.952,05 zł, w tym:
       - dochody bieżące:                54,000,564,60 zł
       - dochody majątkowe:           9.573.387,45 zł    
b) wydatki budżetowe :            66.164.827,05 zł,  w tym:

       - wydatki bieżące:                 53.823.153,14 zł
               - wydatki majątkowe:            12.341.673,91 zł
         c)   wynik budżetu (deficyt):       -2.590.875,00 zł

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Świeradów –Zdrój.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia i  podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób 
zwyczajowo przyjęty



Uz  asadnienie   :  

1. Zwiększono  dochody  budżetu  w  dziale  926  rozdziale  92601  w  paragrafie  0830  z  tytułu
sprzedaży biletów wstępu na basen miejski o kwotę 85.964,20 zł.

2. Zwiększono wydatki bieżące budżetu w dziale 710 rozdziale 71004 w paragrafie 4300 z tytułu
sporządzenia koncepcji śródmiejskiej strefy płatnego parkowania wraz z przeprowadzeniem
badań i opracowania analiz jej funkcjonowania na terenie miasta Świeradów-Zdrój o kwotę
35.670,00 zł.

3. Zwiększono wydatki  majątkowe  budżetu  o  kwotę  50.294,20  zł  w dziale  801 w rozdziale
80195  w  paragrafach  6057  i  6059  na  zadanie  współfinansowane  ze  środków  Programu
Fundusze  Europejskie  na  Infrastrukturę,  Klimat,  Środowisko  2021-2027,  pn:  „Młodzi  dla
klimatu – edukacja ekologiczna oraz wdrażanie rozwiązań zielono-niebieskiej infrastruktury
w szkołach powiatu Lubańskiego i w Świeradowie-Zdroju.”

4. Przeniesiono wydatki majątkowe w dziale 700 rozdziale 70007 z paragrafu 6060 ma paragraf
6050 dla zadania pn. „Budowa dwóch komunalnych budynków mieszkalnych w Świeradowie-
Zdroju.” w kwocie 2.000.000,00 zł.

                                                                                                                Przewodniczący Rady Miasta
                                                                                                                 Świeradów-Zdrój

                                                                                                 Lubomir Leszczyński

2


	​ Rada Miasta uchwala,
	​ co następuje:

